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 امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه تسلیم خواسته‌های دشمنان نمی‌شویم گفته نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در

ارتش، سپاه و نیروی انتظامی دشمن آمریکایی صهیونیستی را در دریا، آسمان و زمین ذلیل و زمین‌گیر کردند.

آمریکایی ها هیچ جایی در خلیج فارس جز در قعر آب ها ندارند؛ 

 در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با تقدیر از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی سید مجتبی میردامادیحجت‌الاسلام‌والمسلمین
ایران اظهار داشت:

رزمندگان اسلام در این جنگ واقعا جهاد کردند و از خود قهرمانی و قدرت نشان دادند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به پیام های مستمر آیت االله سید مجتبی خامنه ای در این ایام، ادامه داد:

حضور بیگانگان آمریکایی و آشیانه کردن آن‌ها در خلیج فارس مهمترین عامل ناامنی منطقه است. آینده درخشان منطقه خلیج
فارس بدون آمریکاست و آن‌ها هیچ جایی در خلیج فارس جز در قعر آب هایش ندارند.

وی با بیان اینکه تسلیم خواسته‌های دشمنان نمی‌شویم گفت:

آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی در حین مذاکره و با ناجوانمردی به ملت ایران خیانت کردند.

میردامادی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید رییسی، رییس جمهور دولت سیزدهم، خاطرنشان کرد:

مسوولیت پذیری، جوانگرایی، توجه به عدالت و مردمی بودن از ویژگی های بارز شهید آیت االله رییسی بود.

وی با اشاره به فرارسیدن روز عرفه به عنوان روز دعا و مناجات، افزود: آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی در تاریخ جنایت‌های
بسیاری مرتکب شدند و انشااالله این روز با دعای مسلمانان جهان، روز نابودی آن‌هاست.

خطیب جمعه اصفهان همچنین با تبریک حماسه فتح خرمشهر گفت:

تمام دنیا می گفتند که از نظر نظامی امکان آزادی و فتح خرمشهر وجود ندارد اما به فرموده امام خمینی (ره) خرمشهر را خدا
آزاد کرد.

میردامادی اضافه کرد:

ارتش و سپاه نیرومند ایران چنان سیلی محکمی به عراق زدند که صدای آن تا روز قیامت به گوش انسان‌های با فضیلت خواهد
رسید.

وی به موضوع تورم و گرانی نیز اشاره کرد و گفت:
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برای این وضعیت اقتصادی و گران شدن ساعتی و دقیقه‌ای اجناس، شرمنده مردم هستیم.

میردامادی با بیان اینکه علت این تورم و گرانی باید مشخص شود، گفت:

کسانی که در این زمینه اطلاعات علمی دارند باید برای این مشکل راه حلی پیدا کنند.
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